В Территориальное управление

Росприроднадзора от ФИО,

проживающей по адресу (край, город, индекс)
(улица, дом, квартира),

Тел.: ХХХ, e-mail: ХХХ
Заявление

о включении в состав общественных инспекторов по охране окружающей среды Приморского края
1. Фамилия, имя, отчество (полностью)__________________________________

___________________________________________________________________

          2. Число, месяц, год рождения_________________________________________
3. Паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)__________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
4. Адрес проживания, телефон_________________________________________
___________________________________________________________________
5. Место работы, должность, контактный телефон, адрес электронной почты

___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
Прошу принять в состав общественных инспекторов по охране окружающей среды Приморского края.

Приложение:

1.   копия паспорта;
2.   копия документа об образовании (квалификации);
3.   2 фотографии 3х4 см, без головного убора.
Согласен на обработку персональных данных.
«  »____________20__г.
_____________/_______________/

                                                                                          подпись                 расшифровка подписи